
ZARZĄDZENIE NR ORN.0050.9.2015
BURMISTRZA OLECKA

z dnia 27 stycznia 2015 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr ORN.0050.7.2015 z dnia 22 stycznia 2015r. w sprawie ogłoszenia otwartego 
konkursu ofert na realizację zadania publicznego w 2015r. w zakresie kultury fizycznej.

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2013r. poz. 
594 z późn.zm.) oraz na podstawie art.13 ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego
i o wolontariacie (tekst jednolity Dz.U. z 2014r., poz.1118 z późn. zm.) oraz § 6 ust. 1 pkt 5 załącznika nr 1 do uchwały Nr 
ORN.0007.59.2014 Rady Miejskiej w Olecku z dnia 30 października 2014 r. w sprawie przyjęcia rocznego programu 
współpracy na 2015r. Gminy Olecko z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność 
pożytku publicznego oraz Zarządzenia nr ORN.0050.3.2015 Burmistrza Olecka z dnia 20 stycznia 2015r. w sprawie 
określenia procedury zlecania w formie powierzenia lub wsparcia realizacji zadań Gminy Olecko w ramach otwartego 
konkursu ofert, zarządza się, co następuje:

§ 1. W załączniku nr 1 do zarządzenia Nr ORN.0050.7.2015 Burmistrza Olecka z dnia 22 stycznia 2015r. w sprawie 
ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego w 2015r. w zakresie kultury fizycznej w treści 
ogłoszenia wprowadza się następujące zmiany:

1) zdanie pierwsze otrzymuje brzmienie:

„Na podstawie art. 11 ust.2 oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego
i o wolontariacie (Dz. U. z 2014 r. , poz.1118 z późn. zm.) Burmistrz Olecka ogłasza otwarty konkurs ofert na realizację 
zadania publicznego w 2015r. w zakresie kultury fizycznej.”;

2) punkt V.1. otrzymuje brzmienie:

„Przy realizacji zadań należy uwzględniać diagnozę zawartą w Strategii upowszechniania kultury fizycznej w Gminie 
Olecko na lata 2014 – 2020.”.

§ 2. Ogłoszenie o wprowadzonych zmianach publikuje się poprzez zamieszczenie:

1) w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Olecku,

2) na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Olecku,

3) na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Olecku.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz

Wacław Olszewski

Id: C5AE0C83-FE80-47EA-AA98-61013A2BE947. Podpisany Strona 1




